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Kasvo- ja dekolteealueen hieronta       20 min  13  EUR 
Rentouttava ja kimmoisuutta nostava hieronta -  kasvoille ja dekolteen alueelle. 
Talika-silmärituaali         45 min   28  EUR  
Silmänympärysalue on herkin alue ihmisen kasvoissa. Sinne ilmestyvät ensimmäiset juonteet, usein on 
ongelmana turvotus, tummat silmänalukset, hauraat ja irtoavat ripset sekä ärsyyntynyt silmänympärys. 
Talika-tuotteet on tarkoitettu erityisesti kyseisten ongelmien ratkaisemiseen. Talika-silmärituaali on 
harmoninen kehoa ja sielua yhdistävä kivihoito. Talika                                     
Nuorentava punaisen orkidean hoito     60 min  30 EUR 
Sopiva hoito ensimmäisiä vanhenemisen ilmiöitä vastaan, pehmentävä ja siloittava vaikutus. Tehostaa 
ihon uusiutumista ja elävöitymistä, vahvistaa aineenvaihduntaa, muuttaen ihon huomattavasti 
nuoremmaksi. Sopii löystyneelle, elottomalle iholle. (ihonpinnan puhdistus, kuorinta, naaman ja kaula-
alueen hieronta, naamio, nuorentava seerumi, silmä seerumi, päivävoide). Matis 
Keltaisen saven puhdistava hoito      60 min  32 EUR 
Rasvaneritystä normalisoiva, rauhoittava, puhdistava hoito. Estää tulehdusten syntymistä, parantaa 
ihorakkojen happivarastoja. Sopii rasvaiselle ja kiiltävälle iholle (ihonpinnan puhdistus, kuorinta, naaman 
ja kaula-alueen hieronta, ihohuokoisia vähentävä naamio, silmä seerumi, päivävoide). Matis 
Väriä antava sokeriruokouute hoito     60 min  32 EUR 
Ihosi saa kauniin terveellisen säihkeen, rusketus on upean kultainen ja luonnollinen. Optimaalisen 
kosteuden johdosta ihosta tulee pehmeä ja elastinen (ihonpinnan puhdistaminen, kuorinta, naaman ja 
kaula-alueen hieronta, naamio, silmä seerumi, päivävoide, itseruskettava geeli). Matis 
Mustikkahoito          60 min  35 EUR  
Herkälle iholle tarkoitettu hoito. Mustikka sisältää paljon C-vitamiinia ja flavonoideja. C-vitamiini on 
antioksidantti, joka auttaa muodostamaan kollageenia, parantaa vaurioituneita hiussuonia ja ehkäisee 
vanhentumista. Sopii hyvin couperosa-iholle, herkälle, kuivalle sekä myös akneiholle (pintapuhdistus, 
kuorinta, kasvojen ja dekolteealueen hieronta, kuminaamio, silmänympärys seerumi, päivävoide). 
Bernard Cassiere 
Loistoa antava helmihoito       60 min  35 EUR 
Parantaa ihon happivarastoja, lisää kimmoisuutta, parantaa elastisuutta ja pehmeyttä. Antaa väsyneelle, 
himmeälle iholle välittömästi erikoisen helmipintaisen kiillon (ihonpinnan puhdistus, kuorinta, naaman ja 
kaula-alueen hieronta helmiseerumilla, mustanhelmen käärö, silmä seerumi, päivävoide). Matis 
Ravitseva hoito karpalo uutteella        60 min   38 EUR 
Hellivä kasvohoito kuivalle, ohuelle ja väsynyt iholle. Palautta ihon pehmeyden, joustavuuden ja kiillon. 
Aktiivisiksi on nuorentava karpalo, pehmentävää riisitärkkelys ja rauhoittava lootuksen kukka. 
(pintapuhdistus, kuorinta, kasvojen ja dekolteen hieronta, naamio, silmäseerumi, päivävoide) Matis 
Kiinteyttävä hoito valkomulperi uutteella      60 min       51 EUR 
Eksklusiivinen, puhdistava, kostetuttava ja kiinteyttävä kasvohoito on tarkoitettu kaikille ihotyypeille ja 
kaikenikäisille. Japanin valkomulperi uute kirkastaa ihoa ja antaa loistavan hehkun! (pintapuhdistus, 
kuorinta, kasvojen ja dekoltee hieronta, tehonaamio, silmä seerumi, päivävoide). Matis 
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Puhdistava hoito (miehille)       60 min   32 EUR 
Rahoittaa ja vähentää ihonärtymystä. Säännöllistää ihon rasvaneritystä (ihonpinnan puhdistus, kuorinta, 
naamahieronta, puhdistava ja rauhoittava naamio, silmä seerumi, päivävoide). Matis 
Energiaa antava hoito (miehille)      60 min  32 EUR 
Palauttaa ihon loisteen ja kimmoisuuden. Nopeuttaa ihosolujen uusiutumista (ihonpinnan puhdistus, 
kuorinta, naamahieronta, puhdistava ja rauhoittavanaamio, silmä seerumi, päivävoide). Matis 
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Kulmukarvojen nyppiminen       ~20 min 5 EUR  
Ripsien värjäys         15 min  5  EUR 
Kulmukarvojen värjäys        15 min  5  EUR 
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Manikyyri          ~50 min 15 EUR 
(Kynsinauhojen öljyäminen, kynten moutoilu, käsien voitelu ja  hieronto,  lakkaus) 
Ranskalainene manikyyri        ~60 min 17 EUR 
(Kynsinauhojen öljyäminen, kynten moutoilu, käsien voitelu ja  hieronto, lakkaus) 
Lyhyt manikyyri        30 min  10 EUR 
(käsien kuoriva hieronto, lakkaus) 
Kylpylähoito käsille            45 min  17 EUR 
Ylellinen hoito, joka tekee käsistänne silkinpehmeät. Ravitsee ja kosteuttaa ihoa ja vilkastuttaa 
verenkiertoa. Hoito sisältää käsien ihon kuorinnan, orkideauutetta sisältävän käsinaamion lämpimissä 
kintaissa, silkinpehmeän hieronnan öljyn kanssa sekä käsivoiteen. Ei sisällä manikyyri hoitoa. 
(kuorinta, naamio, käsien hieronto) 
SPA manikyyri (käsihoito)        60 min   25 EUR 
(Kynsien muotoilu  ja hoito, kuorinta, naamio, lakkaus) 
Lämmin parafiini käsille       20min   10 EUR 
Syväkosteuttava, ihoa hoitava ja verenkiertoa parantava, kynsinauhoja pehmentävä ja ihoa ravitseva hoito. 
Pedikyyri  
(Vaahtokylpy, kynsinauhojen muotoilu, ihokovettuminen ohetaminen, voitelu, lakkaus).Vaikeusasteen 
valitsee palvelija työn mukaan.  
I vaikeusaste           ~60 min  26 EUR 
II  vaikeusaste          ~80 min  30 EUR 
(Vaahtokylpy, kynsinauhojen muotoilu, ihokovettuminen ohetaminen, voitelu, lakkaus) 
Kylpylähoito jaloille          50 min            25 EUR 
Ylellinen ja rentouttava jalkahoito, joka vilkastuttaa verenkiertoa ja ravitsee ja kosteuttaa ihoa tehden 
jaloista silkinpehmeät. Hoito alkaa merisuolakylvyllä. Sitä seuraa kuorinta ja piparminttu-uutetta sisältävä 
jalkanaamio, joka lievittää myös turvonneita ja väsyneitä jalkoja. Hoito päättyy verenkiertoa elvyttävään 
hierontaan. (kuorinto, jalkanaamio, hieronta jaloille). Ei sisällä pedikyyri hoitoa. 
SPA pedikyyri (jalkahoito)       90 min   39 EUR 
(jalkakylpy, kynsi-ihon hoito, kynsien muotoilu, kovettumien hoito, kuoriminen, naamio, voitelu, 
toivottaessa kynsien lakkaus 
Lämpimät teepuuöljyn sukat jaloille     20min   10 EUR 
Sopii hyvin paleltuville, kuiville jaloille. Kosteuttaa ja ravitsee tehokkaasti ihoa ja kynsiä.  
(kuorinta, lämmin teepuuöljyn parafiini jaoille, jalkojen voitelu). 
 
     
 
 

 


